
保養所「シーサイドいずたが」スタッフの新型コロナウイルス感染について 

 

 

 平素は、保養所「シーサイドいずたが」の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

この度、保養所「シーサイドいずたが」スタッフ 1 名が令和 4 年 7 月 25 日（月）に新

型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 なお、所管保健所に照会した結果、濃厚接触者はいないことを確認しております。 

 

 これまで、マスクの着用や手洗いなどの感染症対策や出勤前の検温、館内の消毒等を実

施してきましたが、今回の事象を受けて、さらなる徹底を図ってまいります。 

  

 今後も感染拡大防止と安全確保に努め運営してまいります。 

 ご利用の皆様には、ご心配をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願い

いたします。 

 

東京都市町村職員共済組合 

 


